PAGE
2

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

с. Тупик

РЕШЕНИЕ

05 октября  2021 года                                                                            № 1
с. Тупик

О признании полномочий депутатов Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» седьмого созыва
        Заслушав информацию секретаря Тунгиро-Олёкминской районной территориальной избирательной комиссии Петровой О.Л. о результатах выборов в Совет депутатов муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» седьмого созыва 19 сентября 2021 года, руководствуясь Уставом муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», Регламентом Совета депутатов муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 18.05.2018 года  № 105, Совет муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»
решил:
1. Информацию секретаря Тунгиро-Олёкминской районной территориальной избирательной комиссии Петровой О.Л. о результатах выборов в Совет депутатов муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» седьмого созыва 19 сентября 2021 года - принять к сведению.

2. Признать полномочия депутатов Совет муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» седьмого созыва.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Северянка» и разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»

        М.Н. Ефанов